香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

CHINA GAS HOLDINGS LIMITED
中 國 燃 氣 控 股 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：384）

截至二零一四年三月三十一日止之

中燃投資有限公司的財務資料

本公告乃本公司自願作出。

茲提述本公司全資附屬公司中燃投資有限公司（「中燃投資」）於二零一四年六月十六日所刊

發有關於中華人民共和國（「中國」）發行短期融資券的公告。

根據中國相關規則及法規規定，中燃投資截至二零一三年十二月三十一日止年度經審核財

務報表及截至二零一四年三月三十一日止三個月的未經審計財務報表（「未經審核季度財務

資料」），於二零一四年六月十六日分別在上海清算所網（ http: / /www.shclearing.com）及中國貨

幣網（ http: / /www.chinamoney.com.cn）之網站中披露。

未經審核季度財務資料乃根據中國公認會計原則並基於未經審計會計帳目而編製，且未經

過本公司核數師的審閱或審核。該等財務資料乃屬於中燃投資而已，並不能全面反映本集

團之營運及財務狀況。

– 1 –

投資者及本公司股東應小心以免不恰當地依賴上述資料，及於買賣本公司股份時，務請小

心謹慎行事。

承董事會命

中國燃氣控股有限公司

執行主席

劉明輝

香港，二零一四年六月十六日

於本公佈日期，周思先生、劉明輝先生、黃勇先生、梁永昌先生、朱偉偉先生、馬金龍先生、陳新國先生及

李晶女士為執行董事；俞柾准先生（替任董事為金容仲先生）、Rajeev MATHUR先生為非執行董事；趙玉華先

生、毛二萬博士、黃倩如女士、何洋先生及陳燕燕女士為獨立非執行董事。

* 僅供識別

– 2 –